
56

7

4 4a

3a
3

21
TC

P   

(Foyer)

(Schwabenhalle)

Eingang Süd

Eingang Nord

N

O
M

S

Eingang West

FORUM

BISTRO BISTRO

Wendt

manroland

AFATAC

Neuenhauser

Rose&
Krieger

Betz-
Chrom

Lienenbrügger

Wache

WAIDELICH

HBE

247
TailorSteel

SolidCamBihl+
Wiedemann

Künemund

Getriebebau
Nord

Reisch

MLB

KIPP

SimKon
by Vansichen

ECRIMESA
GROUP

proALPHA

Esser

Nadella

Taktomat

JUKA

Isel

HIWIN

Gebr. Rieger

ErgoPack

STG-Beikirch

Eirenschmalz

italpres

KUSATEC TR-Electronic

Laserteile4youPapenmeier

Lüntech

DSHT

Lingenhöle

Mobil-Mark

Börsig

Keyence

Spindelfabrik
Neudorf

Schwichtenberg

ENIDINE ITT

KS Metall-
technik

ÖSWAGD.Dorfmüller

R+R

KINKELESchweiger

Laserhub

DT Technologies

ABB
STOTZ-

KONTAKT

Kuhn

STL Leuthe

Sage

Schüttler

ORCA ROLEC Bayern Innovativ

MPM

PCB

GEMA

Possehl

KonTec

INEX

MT AerospaceSpanflug

Instawerk

TH electronic 

igus

orderspot

CE-CON

SalesLounge

HEMI

Info2

A3

A4

A5 A8

A7 A10

A9 A12

A11 A14

A13 A16

A15 A18

A17

A26

B2

B3 B4

B6

B7 B8

B9 B10

B11 B12

B15 B14

B17

B21

B23 B26

C1

C3
C4

C5

C7 C8

C9 C10

C11

C15
C14

C23 C26

D1

D3
D4

D7 D8

D10D9

D15 D14

D16

D24

D23

D1

E3 E4

E7 E8

E9

E10

E14

E17
E16

E20

E22
E23 E24

A20
E19

B1

A19

A21

D20

E6E5

A1

A23

Info1

D6
Info3 Info4
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HALLENPLAN
FMB - SÜD
MESSE AUGSBURG
11.-12. Mai 2022

= 1x1m
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frei verfügbar

EINGANG

Stand:

Änderungen vorbehalten!
Aufplanung und Gestaltung vorbehaltlich der Prüfung und Genehmigung
durch die Messe Augsburg und den zuständigen Behörden.

28.04.2022


